
深读合肥SHENDUHEFEI
2016年5月4日星期三
编辑宋才华 | 组版方芳 | 校对吴巧薇

10

奥迪轿车司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016年

5 月 12 日上午 10 时在本公司拍卖大
厅公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：白 色 奥 迪 牌
1984CC 轿 车 一 辆（车 牌 号 码 ：皖
AQ6067）,2014 年 2 月初次登记,行驶
里程约 4000 公里,参考价 33 万元，竞
买保证金5万元。

二、展示时间、地点：公告之日起至
拍卖日前标的存放地庐阳区法院院内。

三、注意事项：有意竞买者须于
2016年5月11日17：00前，向指定账
户（户名：安徽沃尔德拍卖有限公司；
开户行：徽商银行合肥长江西路支行；
账号：1020601021000437260）汇入
竞买保证金 5 万元，并携带相关资料
到本公司办理竞买登记手续。

联系电话：0551-62386969
18110979365 孙女士
公司地址：合肥市长江西路 478

号松芝万象城A座1901室
安徽沃尔德拍卖有限公司

2016年5月4日

拍卖公告
受法院委托，定于2016年5月20日10:00时举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市包河区屯溪路富广大厦

1601和1602室，建面分别为76.77㎡和183.51㎡，合计
260.28㎡；参考价 270.87 万元。竞买保证金 28 万元。
2、合肥市庐阳区濉溪路新天地国际广场2层262室，建
面78.93㎡，参考价154.93万元。竞买保证金16万元。

具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市包河区
屯溪路富广大厦1601、1602室及庐阳区濉溪路新天地
国际广场2层262室房产司法拍卖公告》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://
bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2016年5月19日17:00时止。

有意者须于2016年5月19日17时前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：087670120100330005096）汇入相应竞买
保证金，并至合肥市产权交易中心六楼662室办理竞买
登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内左侧
15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223705 王工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年5月4日

拍卖公告
2016年019号

一、拍卖标的：
1. 怀宁县机动车驾驶员培训学校的培训

用车辆一批、办公用设备一批及驾校许可经营
权一项（详见《拍卖清单》）,参考价：400万元人
民币，保证金：80万元人民币。

二、拍卖时间、地点：2016年5月27日上午
10:00时 怀宁县招标采购管理局一楼会议室。

三、报名时间、地点及注意事项：有意竞买
者须于2016年5月26日17:00前，通过本单
位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户
（账户名称：怀宁县招标采购管理局；开户行：中
国银行股份有限公司怀宁支行；账号：1872
2983 4034）汇入标的对应的竞买保证金，到怀
宁县招标采购管理局二楼填写《竞买登记申请
表》，购买《拍卖文件》，参与竞买。

四、看样地点及时间：标的物所在地，2016
年5月23日、24日两天看样。

公司地址：合肥市清溪路与潜山北路交口
处天一大厦21层

联系电话：怀宁县招标采购管理局
丁时青 0556-5101688
安徽省金桥拍卖有限责任公司
徐敏 13013177300

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2016年5月4日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年5月24日上午10时在

我公司拍卖大厅对下列标的进行公开拍卖，现公告如下；
一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、位于巢湖市柘皋镇巢庙路北1幢商住、2幢住

宅用房，总建筑面积164.64平方米（其中1幢建筑面
积为148.05平方米，2幢建筑面积为16.29平方米），
拍卖参考价28.37万元；

2、位于巢湖市光明行政村阳光花园7号楼5号营
业房第一层，建筑面积44.09平方米，阳光花园7号楼
5号营业夹层，建筑面积12.99平方米，整体拍卖参考
价41.7832万元；

3、2009 年雪佛兰景程轿车一辆，车牌号为皖
A5L389，参考价4.2855万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至
2016年5月23日下午17：00止。

有意竞买者请于2016年5月23日下午17时前携
带本人有效身份证件，公司竞买还须提交公司营业执照
复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及法人代表有效
身份证件、授权委托书等到我公司办理竞买登记手续，
1、2号标的缴纳贰万元履约保证金，3号标的缴纳1万元
履约保证金，保证金以实际到账为准。如竞买不成，保
证金在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广
场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年5月4日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年5月19日上午

9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市太湖东路111号新里
海顿公馆二期B-6幢 1101室房产；结构：钢
混 ；所在层/总层数：11 / 33层；建筑面积：
121.67平方米。参考价153.74万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2016年5月18日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年5月18日17:00前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市蜀山区
人民法院；开户银行：徽商银行高新支行；账号：
1020801021000663036）汇入15万元竞买保证
金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心
六楼662室办理申请登记手续（具体要求见合肥市
产权交易中心《合肥市太湖东路111号新里海顿公
馆二期B-6幢1101室房产司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366

13866706688 65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年5月4日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年 5月11日

15时于合肥市黄山路学苑大厦三楼第一教
室公开拍卖凯迪拉克、现代、奥迪等旧机动
车一批（详见清单，保证金：壹万元/辆）。

一、展示时间：2016 年 5 月 9 日和 5 月
10日

二、展示地点：请致电本公司咨询
有意竞买者索取标的相关资料、现场踏勘，

携带有效身份证明于2016年 5月10日17时
前至我公司办理竞买手续，逾期不再接受报
名。拍卖不成保证金原渠道返还（不计息）。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云
顶大厦A1515室

咨询电话：13905697701
安徽哲高拍卖有限公司

2016年5月4日

银泰中心、包河万达、之心城、万象城……曾经的媒体
焦点已经成了城市的商业地标，每一个被“引爆”的商业背
后都有着无法复制的核心竞争力。合肥商业的下一个焦
点在哪里？除了即将开业的超体量万达文旅城，最引人注
目的还有专注地产三十余年的万科即将入驻合肥的商业
项目——万科广场。

作为地产领跑者，万科进驻合肥房地产市场已有八年，
作为万科在合肥市场上的首个从住宅专业化向城市配套转
型的“作品”，万科广场对于合肥商业市场而言意义非凡。

万科广场选址合肥西北区的中央生活圈，坐落于万科
森林公园 140 万方天工大园内，周边有众多成熟社区，毗

邻合肥优质住户资源。作为万科在合肥的首个购物中心，
其体量达到了90000余方，囊括了时尚潮流、品质生活、精
致美食、文娱影音、儿童亲子等全方位业态。

不同于以往万科地产项目自带的社区型商业配套，万
科广场将辐射更多的消费人群，满足不同人群的消费需
求，为万科以及周边住宅居民带来丰富的娱乐休闲体验。
万科广场，让过去、未来有效连接在一起，他的城市角色如
今不仅是区域级的购物中心，更是能成为连接社区，让社
区生活开启便捷、娱乐、舒适的入口。万科过去30余年一

直致力于服务城市中产
阶层的品质生活，用心为

用户打造一处体验度超高的生活空间。
“合肥万科广场 10 分钟生活圈内成熟社区有 61 座，

大中院校有 4 所，同时能够辐射北一环办公商务区，有效
客群达到40万左右。”万科广场将会作为家庭生活的空间
延续，为居民提供一种近在咫尺的归属感。

目前，万科广场的招商工作已全面启动，并成功签约万
达影院，其他知名主力店品牌也已接洽。预计，万科广场将
会于2017年下半年开业，“为家而建”的理念备受期待，相
信，其成熟的商业运作模式也将为合肥市民带来惊喜。

诚如万科所言，万科不只希望为城市带来一个好的开
发品牌，好的住宅，还有不断在完善的配套服务以及人文
关怀。“在商业这条道路上，我们同样希望能够秉承这样可
贵的精神，为城市发展配合更多元化的服务。”

万科广场为家而建

星报讯（本报记者） 5月2日凌晨，合肥市
民从新桥机场打车回家，可却因为 10 元过路费
和司机起了纠纷，结果双方言语不和，司机直接
将行李拉走了。

10元过路费起纠纷

当事人刘丽（化名）称，由于是第一次从新桥
机场坐车回市内，自己并不知道还要交 10 元过
路费，从机场出来过收费站时，10元的过路费令
双方起了纠纷。

刘丽认为这10元过路费应该包含在打车费
中，而司机则坚称要另收 10 元过路费。到达市
内的目的地后，“出租车司机说要收，但我不同
意。”在金寨路皖西新村大门口，因为出租车费用
问题没有谈好，恼火的司机竟将行李全带走了。

“他说不交过路费，行李就不要拿了。”刘丽说。

出租车公司称已对司机批评教育

眼看行李被出租车司机带走，刘丽急忙拨打

运管处电话，并且报了警。
出租车司机将行李放在了井岗派出所，最终在

警方的联系和调解下，刘丽赶到派出所拿到了行李。
合肥大众出租车公司方面称，当时乘客也和

公司方面取得联系，目前公司已对出租车司机进
行了批评教育，并责令其对此事写检查。

“其实如果双方能够心平气和地沟通，就不
会出现后面这些问题。”刘丽说，自己110元的打
车费都付了，并不在乎10元过路费，双方沟通确
实出现了问题。

10元过路费究竟谁来出？

双方对 10 元过路费该不该支付产生纠纷，
那么这10元过路费到底该谁掏？

大众出租车公司方面称，乘客承担单边过路
费，出租车司机应给乘客相应的发票。

市场星报、安徽财经网记者采访了合肥市运
管处，一名工作人员告诉记者，按照物价部门的
规定，乘客确需承担单边过路费。

掌中安徽“亲子课堂”又要开课啦
本周六，带你逛“昆虫王国”，吃户外烧烤

星报讯（记者 董艳芬） 想亲眼见证破茧成蝶过程
吗？想看看“守株待兔”的猪笼草长啥样吗？想知道蚂蚁
算不算昆虫吗？想在户外痛快地吃一顿烧烤吗……掌中
安徽APP好福利又来了。本周六掌中安徽“亲子小课堂”
再次开课了，邀你带着孩子去位于三十岗的瓜牛公园。

在瓜牛公园里的昆虫王国的化蝶区，植物上挂着好多
的蝶蛹，一个个小蛹会蠕动，一两分钟以后，黑色的蛹猛地
动了一下，美丽的大蝴蝶就冲了出来。

此外，昆虫王国还特别为小朋友们新增和补充了四季
花卉温室里的食虫植物——守株待兔的猪笼草 。悬挂在
大棚里的猪笼草们，十分给力地各自长出了大大小小数十
个呆萌可爱的“猪笼”。

在瓜牛公园的卡卡户外烧烤区，取自爱尼族特色，主
推云南民族风味无烟烧烤……

那么，如何参与到我们的“亲子小课堂”中来呢？方法很
简单，关注公众号“掌中安徽APP”给小编私信，或拨打新闻
热线0551—62620110电话报名，留下姓名 、联系方式及身
份证信息。报名费用 ：成人112元/人，儿童88元/人（含所有

体验项目门票及烧烤自助餐），报名费请转入支付宝账号
14732011@qq.com，备注姓名及人数。

具体行程安排：5 月 7 日早上 8 点在瓜牛公园门口集
合。上午 8:30～11：00，在科普老师的带领下参观昆虫王
国，每个参与活动的小朋友获赠蝴蝶标本一只；11:30～13:
30，前往户外烧烤区动手制作美味烧烤（食材、餐具均由公

园提供）；下午14:00～16：00，在风铃步道上漫步，逛轮胎
公园，16:30结束活动返程。

自驾路线：
1、由北二环至四里河路，向北行驶至三国城路，向西行

驶约8千米;由西一环向北行驶，至四里河路与北二环交口，

继续前行至三国城路，沿三国城路向西行驶约8千米。

2、由长江西路高架向西行驶至科学院路，沿科学院路

行驶至梧桐路与三国城路交口，向西前行至三十岗牌坊，

继续向西行驶约3千米。

公交路线：市区乘300路公交到东瞿站。

星报讯（陈莹莹 汪婷婷 记者 于彩丽 文/图）
4 月 24 日，VEX 世界杯机器人锦标赛在美国路
易斯维尔落幕。昨日，市场星报、安徽财经网记
者获悉，来自安徽合肥的两支队伍包揽初中组、
高中组总冠军，这是该项目全球开展 9 年以来，
中国队伍最佳成绩。

准备比赛期间，学习成绩没降反升

本次初中组冠军队是来自合肥市南门小学
的学生剧达诚和夏鹏飞。记者见到剧达诚时，他
正在检查自己的机器人“身体状况”。

据剧达诚介绍，他从去年 1 月开始接触
VEX，开始只是对机器人感兴趣，观看学长们操
作，后来自己上场，慢慢接触程序。

剧达诚的妈妈告诉记者，剧达诚平时喜欢看
科普小说、拼装玩具等。本以为孩子参加机器人
大赛可能会对文化课成绩有一定影响，不料结果
却正好相反。

“我也以为成绩会下降呢，没想到考试成绩
比以前还好。”剧达诚兴奋地说。原来是他报名
参赛以后，怕没有时间训练，于是经常课间就把
作业写完，以便争取更多的时间进行比赛训练。

自己设计程序，不会就找“度娘”

何晔晨和张之行是来自合肥八中的高一年
级学生，本次世锦赛中，他们所在的团队获得了
高中组世界冠军。

“平时上课挺忙的，周三下午学校给我留时
间出来培训练习，其他时间就是周五晚上或者周
末能抽空练练。”除此之外，机器人的程序也需要
参赛选手自己来做，而对于刚入高中的他们，无
疑是个挑战。“一开始不懂，好在现在信息很发
达，不会的就上网找‘度娘’。”当谈及如何设置程
序时，何晔晨和张之行给出了相同的回答。

机器人世锦赛 合肥包揽两冠军

合肥今年首个民企创业孵化基地诞生
星报讯（王金 许建军 星级记者 俞宝强） 5 月 3 日，

市场星报、安徽财经网记者从合肥市蜀山区获悉，世界之
窗创新产业园孵化基地项目近日正式通过批复，成为市级
创业孵化基地，这也是今年合肥市首个民营企业创业孵化
基地。这标志着，合肥各类创业者包括民营企业创业、创
新，又添一个培育孵化“摇篮”。

据了解，蜀山区世界之窗创新产业园位于黄山路 451
号陆军军官学院北大门西侧，使用面积达 5 万多平方米，
可一次性入驻孵化企业80余家。凡入驻企业享受低于周
边楼宇 15%～25%的房租、物业管理费且免租期为 2 个
月。此外，该区将对创业大厦内企业，首次认定为高新技
术企业或创新型试点企业、知识产权示范企业的，根据认
定级别分别给予5至10万元不等的奖励。

乘客不同意交10元过路费
出租车司机直接拉走行李

冠军代表何晔晨（左）、剧达诚、张之行（右）合影


